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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36308746I

2. Data e Regjistrimit 22/10/2001
3. Emri i Subjektit KEVENJO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja e re 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00

9. Objekti i aktivitetit Polici private.Roje civile, ruajtja e objekteve civile e 
ushtarake,ruajtja e personave fizik e juridik vendas dhe te 
huaj.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial për përdorim 
të gjërë.Tregtim detergjentësh, materialesh pastrimi dhe i çdo 
produkti te ngjashëm me to.Tregtim pajisjesh elektronike, 
paisjesh elektro-shtëpiake.Tregtim materialesh higjeno-
sanitare.Tregtimi i materialeve të ndërtimit i të gjitha llojeve 
dhe kategorive. Import-Eksport për mallra industriale e 
ushqimore.Tregtim kancelarish dhe materiale e aksesorë për 
zyra. Hapje zyre Avokatie, e cila do te ofroje sherbime 
ligjore dhe konsulenca te ndryshme, ofrimin e sherbimeve 
ligjore per individet, personat fizike dhe juridike, shqiptare e 
te huaj, perfaqesimin e ketyre personave ne institucionet te 
ndryshme publike e private si dhe perfaqesim ne te gjitha 
shkallet e gjyqesorit.
Veli Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2017                Deri: 29/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka) Myfit Dema
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2016                Deri: 
13. Ortakët VeliDeda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagja “Gjok Doçi”, Bulevardi 
“Eles Isufi”, Dyqani Nr. Nr.18/113-N3, Zona Kadastrale 
Nr.2932/përballë Prefekturës. Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Nr.36, Kati i pare, 
Dyqani Nr.10 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEVENJO SHPK
E-Mail: velideda@hotmail.com  
Telefon: 0692052992  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-418779-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
25.06.2010 per shperndarjen e fitimit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020707-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/01
/2001

Numri i Vendimit:25003, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-22.01.2001 Emri i Subjektit-"DEDE" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-18.01.2001 Kohëzgjatja-Mbi 15 vjet Selia-Peshkopi Kapitali-100.000 leke 
Objekti-Roje civile,ruajtja e objekteve civile e ushtarake,ruajtja e personave fizik e juridik 
vendas dhe te huaj. Përfaqësuesit Ligjor-Veli Dede Ortakët-Veli Dede

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-6-YC-AI-07-12-20070003.pdf

2. 20/04
/2005

Numri i Vendimit:25003/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur,  -Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "DEDE" ne 
"KEVENJO"shpk. Emerimin e Z.Ismet Cani ne detyren e drejtuesit teknik te shoqerise. 
Rritjen e kapitalit te shoqerise ne 4.000.000 leke. Zgjerimin e objektit te aktivitetit ne : 
ushtrim aktiviteti te sherbimit te ruajtjes dhe sigurise fizike kategoria A+B.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4380E7-47C2-4D3F-9709-837D6DB2BD16
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Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-6-YC-AI-07-12-20070003.pdf

3. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:25003/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur emerimin e Z.Selman Leka si drejtues teknik i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-6-YC-AI-07-12-20070003.pdf

4. 13/12
/2006

Numri i Vendimit:25003/3, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem vendosi emerimin e Z.Nesim Ndreu ne detyren e drejtuesit teknik per 
kategorine a+b dhe largimin nga detyra te Z.Selman Leka.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-6-YC-AI-07-12-20070003.pdf

5. 25/07
/2007

Numri i Vendimit:25003/4, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur emerimin e Z.Qemal Fisniki ne  detyren e drejtuesit teknik dhe 
largimin nga detyre te Z.Nesim Ndreu.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-6-YC-AI-07-12-20070003.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167514-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418779-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-418779-07-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.06.2010 per 
shperndarjen e fitimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4380E7-47C2-4D3F-9709-837D6DB2BD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4380E7-47C2-4D3F-9709-837D6DB2BD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4380E7-47C2-4D3F-9709-837D6DB2BD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4380E7-47C2-4D3F-9709-837D6DB2BD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4CB645-9A57-4A9F-AF1D-10A0659F44FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D41B8-646D-486C-8367-1B165E879AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B838DE4-B2E0-4ECF-B920-1E5E0BF2CAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076B4B9C-91E6-4A62-911A-39EC496D135B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06DA58E-F4B6-41EE-8B6B-74E1AF3A6252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF37B0E-B349-4FC3-B33A-EFF6A00E74B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC253887-5B7F-4C70-B499-F19D55C22116
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17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830043-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2012 ku eshte 
vendosur:Largimi i drejtuesit teknik te shoqerise Qemal Fisniku dhe emerimi ne vend te tij 
Fidai Manga.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Deda")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/01/2001")            u be              ("13/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Deda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585237-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829258-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965280-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Polici privateRoje civile,ruajtja e objekteve civile e ushtarake,ruajtja 
e personave fizik e juridik vendas dhe te huaj.")          u be            ("Polici private.Roje 
civile, ruajtja e objekteve civile e ushtarake,ruajtja e personave fizik e juridik vendas 
dhe te huaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B08B15A-DB39-43A5-8DC6-175796A93B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08984BB-B391-4B28-BDCD-9314708962D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FFD3D4-D680-4146-8639-2742A6B09FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5148F983-B490-4DFB-BBF8-DCF970F7B48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6668C00A-A0AE-411C-B966-F652F4400EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404B8E03-2B7A-4215-929A-64CDD6AB9469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE4033C-4C69-4D3F-8B29-7DF9A2833E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0997E49F-C082-4F4C-A97D-8826467CABAE
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132922-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159349-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758672-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781064-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C5217F-B7AE-49C2-AB55-0C4E4C68A7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551480F-BD73-4D58-A97B-BDC2DA0A98B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551480F-BD73-4D58-A97B-BDC2DA0A98B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007087F5-174E-4507-A0E6-DD818E1B29D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29E7218-46CE-457A-B5DA-1124201826BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29E7218-46CE-457A-B5DA-1124201826BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EBDD94-4A36-4471-9C1B-19D8B2318237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530109D9-E6FF-4298-ADB1-77465763C11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A545C1-0A19-4176-8BB1-C77E10077F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CF7FE0-4EC8-43F3-A39D-C8BEE0688C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84A31EA-3399-4889-BE37-E141A6803A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2A75A7-655A-4277-BC0F-1C65CBE939DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23F8DE8-5FE8-48E7-A067-2D63B74CEE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DA42B0-6668-47FA-95A8-6D4FA3CF004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E6DD28-5247-41D5-BECC-83949EC59B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C021F5-F143-4F00-A497-9C1BDA83BCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BABA8F-9488-45FB-AC25-D4AE9A84EADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BABA8F-9488-45FB-AC25-D4AE9A84EADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F924821E-754F-4ADB-8BA7-084E63F4573E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBFF65F-AD5F-4A6B-8DAC-084F7EE5F235
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Bilanci Kontabël

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961872-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107226-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 21.12.2016 për emërim te 
Drejtuesit Teknik, ndryshim i nr. telefonit dhe adrese e-mail. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692052992")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("velideda@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Myfit Dema")                      Nga data "21/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306752-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.05.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Polici private.Roje civile, ruajtja e objekteve civile e 
ushtarake,ruajtja e personave fizik e juridik vendas dhe te huaj.")          u be            
("Polici private.Roje civile, ruajtja e objekteve civile e ushtarake,ruajtja e personave 
fizik e juridik vendas dhe te huaj.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial për 
përdorim të gjërë.Tregtim detergjentësh, materialesh pastrimi dhe i çdo produkti te 
ngjashëm me to.Tregtim pajisjesh elektronike, paisjesh elektro-shtëpiake.Tregtim 
materialesh higjeno-sanitare.Tregtimi i materialeve të ndërtimit i të gjitha llojeve dhe 
kategorive. Import-Eksport për mallra industriale e ushqimore.Tregtim kancelarish 
dhe materiale e aksesorë për zyra.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagja “Gjok Doçi”, Bulevardi “Eles Isufi”, Dyqani Nr. Nr.18/113-N3, Zona 
Kadastrale Nr.2932/përballë Prefekturës.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF1AE4E-C8C9-4BC3-9E41-EC09A87C72C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3D303E-27EA-4FEB-83C0-00DAD822AE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B350013B-366A-4907-8858-93FA6E0FC579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EF3CFA-BF63-4BA8-9C2A-BB887A37BEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B74CF1-33B8-4B58-9D25-5FCDB2D48646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9703F148-6888-4991-A409-B7AB9AA9D8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9703F148-6888-4991-A409-B7AB9AA9D8A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Deda")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/07/2012")            u be              ("29/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veli Deda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2017")            u be              ("29/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346705-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850631-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227840-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.06.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Nr.36, Kati i pare, Dyqani Nr.10;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027C428-ABA9-4C9B-A75C-9822115E2EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA76971-434F-478F-95CD-C9D1355AB34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4F358B-5E99-4CE7-A9BB-1E16DE261BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464443BA-89C9-4AB4-97F8-56671526CF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5613B5F2-49E4-4A03-831B-8325B38A309D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C629C51A-0711-48B5-A302-C93A295499A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC70F021-EB11-4978-AD57-E1AB9366CE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC70F021-EB11-4978-AD57-E1AB9366CE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FC498F-A752-4E97-B784-E98B23B6922C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB025CED-CEE3-48A2-B300-15E6EBF54DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C69964-00E6-41BF-A1ED-3C77A9650D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E85CB23-090D-46DC-8334-4A4E4FA76932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A56EE-D667-4015-AF32-B49AC407F099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A811F811-3CEE-463C-B718-CB8FDBDA37E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BABE394-9BB7-4FF7-AA22-D001F0EB847F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BABE394-9BB7-4FF7-AA22-D001F0EB847F


8

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246741-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 _ shpk.xlsx
Vendim i Ortakut per miratimin e PF 2018 Kevenjo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
2018.xlsx
Shenime spjeguese PF 2018 Kevenjo.pdf

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251306-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 01.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Polici private.Roje civile, ruajtja e objekteve civile e 
ushtarake,ruajtja e personave fizik e juridik vendas dhe te huaj.Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm industrial për përdorim të gjërë.Tregtim detergjentësh, materialesh pastrimi dhe 
i çdo produkti te ngjashëm me to.Tregtim pajisjesh elektronike, paisjesh elektro-
shtëpiake.Tregtim materialesh higjeno-sanitare.Tregtimi i materialeve të ndërtimit i të 
gjitha llojeve dhe kategorive. Import-Eksport për mallra industriale e ushqimore.Tregtim 
kancelarish dhe materiale e aksesorë për zyra.")          u be            ("Polici private.Roje 
civile, ruajtja e objekteve civile e ushtarake,ruajtja e personave fizik e juridik vendas 
dhe te huaj.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial për përdorim të 
gjërë.Tregtim detergjentësh, materialesh pastrimi dhe i çdo produkti te ngjashëm me 
to.Tregtim pajisjesh elektronike, paisjesh elektro-shtëpiake.Tregtim materialesh 
higjeno-sanitare.Tregtimi i materialeve të ndërtimit i të gjitha llojeve dhe kategorive. 
Import-Eksport për mallra industriale e ushqimore.Tregtim kancelarish dhe 
materiale e aksesorë për zyra. Hapje zyre Avokatie, e cila do te ofroje sherbime 
ligjore dhe konsulenca te ndryshme, ofrimin e sherbimeve ligjore per individet, 
personat fizike dhe juridike, shqiptare e te huaj, perfaqesimin e ketyre personave ne 
institucionet te ndryshme publike e private si dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e 
gjyqesorit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7F93C1-8FAA-404B-BC3E-57D78A62CA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7F93C1-8FAA-404B-BC3E-57D78A62CA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B995C95D-C585-44E4-AFF0-5E7B5E18A039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A08C0A-E798-49B0-82C1-39A0D9CC2551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B41ECE8-FED2-41C8-AF2A-A2CCC81589D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821EA86D-1BA6-4109-B8EC-A1A3263E9290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821EA86D-1BA6-4109-B8EC-A1A3263E9290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB634643-513A-4483-B418-23BD585895F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D7E8C-FEE1-437F-8939-2344A74DD034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5418D028-60F7-4670-85B0-BDD6C3C15A9B
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28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558674-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut Bilancin 2019 Kevenjo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Kevenjo.xlsx
Shenime spjeguese Kevenjo 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 
Kevenjo.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739927-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020 
Kevenjo.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Kevenjo.xlsx
Vendim Ortaku Bilanci 2020 Kevenjo.pdf
Shenime spjeguese PF 2020 Kevenjo.pdf

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5418D028-60F7-4670-85B0-BDD6C3C15A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B1CC42-6563-4048-90B3-06F69A0E0367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6517ECE-7772-4478-8B24-D959D10DC897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CAACC5-D897-42C0-9938-89B856EB7E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0642334B-2311-40B1-B78A-87EBC01E871C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0642334B-2311-40B1-B78A-87EBC01E871C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0472FC6-E71A-4692-AC6F-52F02E944998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0472FC6-E71A-4692-AC6F-52F02E944998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095B923D-4E7C-44D4-B764-D07C4041D948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF708C68-6649-40F6-B255-5A1B392E8E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206FC24C-DC46-4DDD-8136-8EF703EBF09A

